



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche
Infrastruktur erhalten ?
Wir suchen eine/n
Mitarbeiter/in der/die uns dabei
gerne unterstützt, für unseren
Abholmarkt in Rothenbuch mit
Computerkasse und
Kofferraumservice, auf Minijob
450,- € Basis M / W, auch gerne
über 60 Lenze !



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

Alle Angebote vom **16.05. – 25.05.2019** finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



Landbier oder Original Pils oder Kellerbier

20 x 0,5 ltr. 13,50 €

oder **Original Naturtrüb's ALKOHOLFREI**

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,35 €)
MEHRWEG

JETZT AUCH NATUR-RADLER 0,0 % Alkohol

20 x 0,5 ltr. 13,50 €

oder natürlich **ORIGINAL NATUR-RADLER**

zzgl. 4,50 € Pfand (1 Liter = 1,35 €)

VOLLBIER mit Zitronenlimonade
und erfrischenden Zitronensaft



RHÖN APPLE PLUS
oder **CASSIS PLUS**



12 x 0,75 ltr. 8,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,00 €)

ISO-SPORT Grapefruit oder Blutorange
Leicht & fruchtig Apfel-Traube-Cranberry

12 x 0,75 ltr. 7,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,89 €)



-- NEU --
HEFE-WEISSBIER
Plus 1 GLAS Gratis



20 x 0,5 ltr. 16,49 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,65 €)



24 x 0,33 ltr. 12,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,58 €)

20 x 0,5 ltr. 12,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)



TERRA Mineralwasser
SPRITZIG oder MEDIUM



12 x 0,7 ltr. 2,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,36 €)

TERRA Mineralwasser
SPRITZIG oder MEDIUM

12 x 1,0 ltr. 3,99 €

zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,33 €)

BRÄUWEISSE
NEU Hefe Hell

20 x 0,5 ltr. 16,99 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,70 €)



LAGER
HELL NEU

20 x 0,5 ltr. 16,49 €

zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,65 €)

Johannisbeere Nektar
30 % Fruchtgehalt

6 x 1,0 Ltr. 12,99 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 2,17 €)

MEHRWEG



Multivitaminsaft

100 % Fruchtgehalt

6 x 1,0 Ltr. 9,99 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,67 €)

MEHRWEG



ORANGENSAFT

100 % Fruchtgehalt

6 x 1,0 Ltr. 10,79 €

zzgl. 2,40 € Pfand (1 Liter = 1,75 €)

MEHRWEG